4
25

Совет Северного сельского поселения

Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ

 с. Гусево
26 июня 2013г                                                                          № 39

          6-е собрание III-го созыва

Об   установлении   учётной   нормы  и  нормы
предоставления   площади  жилого помещения
на территории Северного сельского поселения

Рассмотрев Протест Прокуратуры Шегарского района, в соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Совет Северного сельского поселения решил:

1.Установить учетную норму площади жилого помещения – 12,0 квадратных метров общей площади на одного члена семьи.

2.Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма, договору найма специализированного жилого помещения:
· 17 квадратных метров общей площади на одиноко проживающего человека,
· 12 квадратных метров общей площади на каждого члена семьи, состоящей из двух и более человек.
3. Решение Совета Северного сельского поселения от 29.04.2013№ 24 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения на территории Северного сельского поселения » считать утратившим силу.

4. Решение вступает в законную силу  с момента обнародования.
 5. Настоящее решение обнародовать и  разместить на официальном сайте Северного сельского поселения  (www.severnoe.tomsk.ru ).
Председатель Совета,

Глава Северного сельского поселения

А.С. Баймукашев